Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/47/2023  – PROCESSO Nº SEI–136.00164384/2023–

75

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de

SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1714 – Plano de Marketing(Marketing Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

3/ ELIOMAR BORGES FURQUIM / 89103683 / 00884761894 / 13,00

12/ REGINA GRIMALDI DE CARVALHO / 34.616.779–6 / 80611877791 / 11,00

8/ LUIS FERNANDO DE ANDRADE / 302685832 / 26915710841 / 11,00

11/ LUIS AUGUSTO RAMBALDO / 9197960–2 / 02801092886 / 10,00

9/ ANTÔNIA CLEUMA CARDOSO DUARTE / 40.308.269–9 / 41552235890 / 9,00

7/ RICARDO FONTES TOLEDO / 6952677 / 03446748601 / 8,00

13/ JUCIMAR ROCHA SANT ANA / 243306118 / 26020239810 / 6,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/33468239/29248363873/Não atender aos requisitos de titulação ;

2/18453630–9/08981756821/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

4/35224091X/22150211874/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/17903375X/09469847865/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/56.144.210–1/45457143821/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

10/544284719/46051887890/Não atender aos requisitos de titulação ;

SÃO PEDRO, 16/02/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica